
РОССТАТ 

1 544 

497 

329 

2 734 

1 774 

3 083 

229 

1 420 

1 927 

297 

351 420  

268 

2 146  

1 355  

241  

2 568  

1 843  

3 067  

267  

709  

1 089  

4 847 

В 4 КВАРТАЛЕ 2021 ГОДА, ЧЕЛОВЕК 

ДВИЖЕНИЕ РАБОТНИКОВ СПИСОЧНОГО СОСТАВА ОРГАНИЗАЦИЙ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
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Сельское, лесное хозяйство, охота,  
рыболовство и  рыбоводство 

Обрабатывающие производства 

Обеспечение электрической энергией,  
газом и паром; кондиционирование воздуха 

Строительство  

Торговля оптовая и розничная;  
ремонт автотранспортных средств и мотоциклов 

Транспортировка и хранение 

Деятельность в области здравоохранения  
и социальных услуг 

Деятельность гостиниц  
и предприятий общественного питания 

Государственное управление  
и обеспечение военной безопасности;  

социальное обеспечение  

Образование 

Деятельность профессиональная,  
научная и техническая 

Деятельность в области культуры, спорта, 
организации досуга и развлечений 

19,8 
тыс. человек  

в % к предыдущему кварталу 

КИРОВСТАТ 

71,2  

4 699 
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20,6 
тыс. человек  

78,1  
в % к предыдущему кварталу 


